
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ

« » Q4 2018 м. Харків №

Про участь у вивченні 
діяльності методичного кабінету, 
психологічної служби відділу освіти 
Барвінківської районної державної адміністрації

На виконання п.З наказу Департаменту науки і освіти Харківської 

обласної державної адміністрації від 04.04.2018 №93 «Про комплексне 

вивчення стану роботи відділу освіти Барвінківської районної державної 

адміністрації Харківської області з питань реалізації державної політики у 

сфері дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти», з метою 

вивчення діяльності методичного кабінету, психологічної служби управління 

освіти, аналізу результатів державної підсумкової атестації учнів 4, 9, 11 класів, 

випускників 11 класів у ЗНО, участі учнів у Всеукраїнських учнівських 

олімпіадах, педагогічних працівників у конкурсах фахової майстерності у сфері 

освіти, надання допомоги педагогічним працівникам із питань науково- 

методичного забезпечення системи освіти Барвінківського району

НАКАЗУЮ:

1. Створити комісію у складі:

Голова комісії:

Вольянська С.Є. -  проректор з науково-методичної роботи.

Члени комісії:

Капустін І.В. -  завідувач Центру моніторингу якості освіти.

Большукіна А.В. -  завідувач Центру організаційно-методичної роботи 

з керівними кадрами.

Кротова І.В. -  завідувач Центру методичної та аналітичної роботи.



Носенко В.В. -  завідувач Центру практичної психології, соціальної роботи та 

здорового способу життя.

Ставицький С.Б. -  завідувач Центру інноваційного розвитку освіти.

2. Центру методичної та аналітичної роботи (Кротовій І.В.) вивчити 

результативність участі учнів Барвінківського району у Всеукраїнських 

учнівських олімпіадах і надати відповідні рекомендації.

Термін: 26.04.2018

3. Центру практичної психології, соціальної роботи та здорового способу 

життя (Носенку В.В.) вивчити стан діяльності психологічної служби 

у Барвінківському районі та надати відповідні рекомендації.

Термін: 26.04.2018

4. Центру інноваційного розвитку освіти (Ставицькому С.Б.) здійснити 

аналіз участі педагогічних працівників у конкурсах фахової майстерності 

у сфері освіти Барвінківського району та надати відповідні рекомендації.

Термін: 26.04.2018

5. Центру моніторингу якості освіти (Капустіну І.В.) здійснити моніторинг 

якості освіти (аналіз документів), аналіз результатів державної підсумкової 

атестації учнів 4, 9, 11 класів та результативності участі випускників 11 класів у 

ЗНО.

Термін: 26.04.2018

6. Центру організаційно-методичної роботи з керівними кадрами 

(Большукіній А.В.):

6.1. Провести вивчення стану діяльності методичного кабінету відділу 

освіти Барвінківської районної державної адміністрації, надати допомогу 

з питань організаційно-методичного супроводу розвитку системи загальної 

середньої освіти.

Термін: 26.04.2018

6.2. Узагальнити відповідні матеріали за результатами проведеної роботи та 

підготувати довідку до Департаменту науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації.

Термін: до 10.05.2018



7. Відділу кадрів (Нагорній С.О.) відрядити Большукіну А.В., завідувача 

Центру організаційно-методичної роботи з керівними кадрами, Носенка В.В., 

завідувача Центру практичної психології, соціальної роботи та здорового 

способу життя Комунального вищого навчального закладу «Харківська 

академія неперервної освіти», до методичного кабінету відділу освіти 

Барвінківської районної державної адміністрації.

8. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 

методичної роботи В ольянську С.Є.

Термін: 26.04.2018

Ректор Л.Д. Покроєва


